

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Giesche GmbH
 Celler Str. 11-13
 30938 Burgwedel
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230701647
 Kundennr.: 52299
 Datum: 20. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-111
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230701988 vom 20.07.2023; Ihre Referenznr.: MAIL NACH ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12008		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1800 mm, Flanschmaß: 2250 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 113,00 kg	2	Stück	455,00	910,00
2	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 4,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	Stück	87,00	348,00
3	70301		SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem-Bremsgestänge M10 SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M10, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmutter 3 Sechskantmutter M10, Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	20,05	20,05
4	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	15,40	15,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	900491		Versandgewicht: 0,96 kg Gewindestange M 10 x 1000 mm, Gewindestange M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	9,77	9,77
6	90040		Versandgewicht: 0,50 kg Gewindestange M 8 x 1000 mm Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	4,15	4,15
7	40320		Versandgewicht: 0,32 kg KNOTT Achsstoßdämpfer-Set, universal, - 1800 kg KNOTT Achsstoßdämpfer-Set, universal, bis 220-335 mm, mit 2 Achsstoßdäpfer 220-335 2 Halter gerade zum Anschweißen 2 Halter zum Anschrauben (Rahmen), 4 Sechskantschrauben M12 x 70 mm, 4 Sechskantmuttern M12, 4 Sechskantmuttern selbstsichernd, für 1 Achse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	65,00	130,00
8	902060		Versandgewicht: 4,16 kg KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	269,00	269,00
9	203242		Versandgewicht: 21,52 kg DOMAR D20530 Tandemkotflügel, 240 x 1500 x 350 mm DOMAR D20530 Tandemkotflügel, Breite 240 Spannweite 1500 mm, Höhe 350 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	2	Stück	23,99	47,98
10	12303		Versandgewicht: 0,00 kg KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2500 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2500 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 46,50 kg	1	Stück	299,00	299,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.098,15
						19% MwSt.	398,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.496,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701647 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 259,18